2021年2月15日

各 位

会 社 名 チムニー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 和 泉  學

（コード番号：３１７８ 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部長   細見 真智子

電話番号 ０３－５８３９－２６００

2021年3月末株主様への株主優待拡充に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い申

し上げます。また医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。

2021年2月13日の福島県沖を震源とする地震により被害を受けられた皆様に、心からお見舞

い申し上げます。

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社店舗の魅力を、株主様はじめと

する皆様に体感いただけますよう、株主優待制度を実施しております。

当社は、昨年から今年にかけて緊急事態宣言発令に従うなど、新型コロナウイルス感染症拡大

防止のため店舗の時短営業および臨時休業を度々実施しております。株主優待の有効期限の延

長等をさせていただいておりますが、株主の皆様におかれましては、度々のご不便とご心配をおか

けしております。つきましては、2021年3月末の株主の皆様に限り、日頃のご支援に感謝の意を

表し、多くの皆様に当社店舗の魅力を体験いただくとともに、当社株式への投資魅力をより高める

べく、以下の通り株主優待を拡充することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 対象株主様

2021年3月31日の株主名簿に記載または記録された100株以上を保有されている株主様

2. 株主優待の内容

（1） 優 待 内 容

対象株主様

株主優待の内容

2021年3月末株主様限定
2020年9月末

株主様ご優待実績

100 株以上 499 株

まで保有の株主様

株主様お食事券 ４,000円分

（500円券を8枚）

株主様お食事券 3,000円分

（500円券を6枚）

500 株以上保有の

株主様

株主様お食事券 20,000円分

（500円券を40枚）

株主様お食事券 15,000円分

（500円券を30枚）

（2） 発送予定日  ： 2021年6月下旬

（3） 有 効 期 限  ： 2022年3月31日

3. ご利用方法

店舗でのご飲食に加え、テイクアウトやお弁当などでもご利用いただけます。その他のご利用方

法については、お食事券裏面の記載内容をご確認ください。ご利用枚数の制限はございません。

【ご参考】

現在ご利用いただける株主優待につき、ご利用機会確保を目的として以下の通り変更して

おります。

（1） 有効期限の延長 （2021年2月8日公表）

権利確定

および発送日

有効期限

変更前 変更後

2020年3月末権利確定

2020年6月30日発送
2021年3月31日まで 2021年6月30日まで

（2） ご利用枚数制限の撤廃 （2020年7月15日公表）

一回に何枚でもご利用いただけます

以上